
1

BULETINUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE NR. 9427 NOIEMBRIE 2018,MARȚI

Cuprins:
Proceduri lansate in cadrul SIA Registrul de Stat al Achizitiilor Publice

Proceduri prin licitatie deschisa

Anunturi de modificare/ anulare a procedurilor prin licitatie deschisa
Anunt de modificare-La Licitaţie publică nr. 18/03958 din 30.11.2018 cu privire la achiziţia  
de Achiziționarea analogilor de insulină și a preparatului Desmopressinum în scopul realizării  
Programului Național de profilaxie și combaterea diabetului zaharat și diabetului insipid  
pentru anul 2019., cod CPV - 33690000-3, conform necesităţilor autorităţii contractante  
CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE ................................................................ 2

Anunt de modificare-La Licitaţie publică nr. 18/04192 din 29.11.2018 cu privire la achiziţia  
de Achiziţionarea medicamentelor întru realizarea Programului Naţional de control  
al Tuberculozei pentru anul 2019, cod CPV - 33690000-3, conform necesităţilor autorităţii  
contractante CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE .......................................... 2

Anunt de modificare-La Licitaţie publică nr. 18/04341 din 04.12.2018 cu privire la achiziţia  
de Achiziționarea centralizată de consumabile medicale conform necesităților IMSP, pentru  
anul 2019., cod CPV - 33100000-1, conform necesităţilor autorităţii contractante  
CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE ................................................................ 2

Proceduri prin cerere a ofertelor de preţuri

  Anunturi de modificare/ anulare a procedurilor prin cerere a ofertelor de preţuri

Anunturi de modificare/ anulare a procedurilor prin licitatie deschisa

  Anunturi de modificare/ anulare a procedurilor prin cerere a ofertelor de preţuri

  Anunturi 
VESTMOLDTRANSGAZ SRL ................................................................................................................................... 3



2

BULETINUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE NR. 9427 NOIEMBRIE 2018,MARȚI

Tip proceduri: Licitaţie publică

Tip anunţuri: Anunţ de modificare a datelor privind procedura

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/03958 din 30.11.2018 cu privire la achiziţia de Achiziționarea analogilor de insulină și a preparatului 
Desmopressinum în scopul realizării Programului Național de profilaxie și combaterea diabetului zaharat și diabetului insipid 
pentru anul 2019., cod CPV - 33690000-3, conform necesităţilor autorităţii contractante CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 
CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE, sunt operate următoarele modificări:

 
Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Lista bunurilor/serviciilor/lucrărilor

 
Datele actualizate privind procedura de achiziție:  

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30179927 

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/04192 din 29.11.2018 cu privire la achiziţia de Achiziţionarea medicamentelor întru realizarea Programului 
Naţional de control al Tuberculozei pentru anul 2019, cod CPV - 33690000-3, conform necesităţilor autorităţii contractante CENTRUL 
PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE, sunt operate următoarele modificări:

 
Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Lista documentelor şi cerinţelor de calificare

 
Datele actualizate privind procedura de achiziție:  

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30424017 

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/04341 din 04.12.2018 cu privire la achiziţia de Achiziționarea centralizată de consumabile medicale 
conform necesităților IMSP, pentru anul 2019., cod CPV - 33100000-1, conform necesităţilor autorităţii contractante CENTRUL 
PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE, sunt operate următoarele modificări:

Termenul de depunere a ofertelor 27.11.2018 10:00

Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 27.11.2018 10:00

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30179927
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30424017


3

BULETINUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE NR. 9427 NOIEMBRIE 2018,MARȚI

SE ÎNLOCUEŞTE CU:

Termenul de depunere a ofertelor 04.12.2018 10:00

Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 04.12.2018 10:00

 
Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Lista bunurilor/serviciilor/lucrărilor

 
Datele actualizate privind procedura de achiziție:  

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30577122 

VESTMOLDTRANSGAZ SRL anunță inițierea procedurii de negociere cu publicarea unui anunț de participare  pentru 
loturie 1, 2, 3, 4 și 6, parte a investiției  având ca obiect atribuirea contractului de achiziții de „Lucrări privind execuția 
conductei de interconectare a Sistemului de Transport Gaze Naturale din România cu Sistemul de Transport Gaze 
Naturale din Republica Moldova- Faza II- direcția Iași-Ungheni-Chișinău” (împărțită pe 7 loturi), coduri CPV: 5231220-
3; 45231000-5; 45312100-8; 45312200-9; 71321000-4.

Informația integrală pentru participarea la negociere poate fi accesată pe pagina web: www.vmtg.md, Secțiunea 
Achiziții sau la numărul de telefon :+ 373 60 66 55 55, e-mail: achizitie@vmtg.md. Termenul de depunere a 
candidaturilor este 10.12.2018, ora 10.00. 

IDNO 1014600024244
MD-2004,  Republica Moldova, mun. Chișinău

str. Ștefan cel   Mare 180, bir. 515

BC „Moldova – Agroindbank” SA,

filiala Chișinău Centru, SWIFT: AGRNMD2X723

IBAN: MD42AG000000022512333387

tel +373 22 66 72 91, fax +373 22 29 10 40,

e-mail: office@vmtg.md

website: www.vmtg.md

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30577122
mailto:achizitie@vmtg.md
mailto:office@vmtg.md
http://www.vmtg.md

	_GoBack
	_GoBack

